Стороны обязуются внести следующие вклады/взносы в совместную деятельность:
1.3.1. Вкладом Партнера 1 является:
а) Открытие Магазина;
б) Полное ведение бизнеса (управление, сопровождение, продвижение и т.д.);
в) Ведение маркетинга.
1.3.2. Вкладом Партнера 2 является:
а) Денежные средства в размере 18 750 000 (восемнадцать миллионов семьсот пятьдесят тысяч) тенге;
б) содействие в продвижении Магазина в социальных сетях и использование своих ресурсов для увеличения популярности проекта.
1.3.3. Вкладом Партнера 3 является:
а) Денежные средства в размере 18 750 000 (восемнадцать миллионов семьсот пятьдесят тысяч) тенге;
б) содействие в продвижении Магазина в социальных сетях и использование своих ресурсов для увеличения популярности проекта.
1.3.4. Вкладом Партнера 4 является:
а) Денежные средства в размере 12 500 000 (двенадцать миллионов пятьсот тысяч) тенге;
б) содействие в продвижении Магазина в социальных сетях и использование своих ресурсов для увеличения популярности проекта.
 
1.4. Доли Сторон в общей долевой собственности на дату подписания настоящего договора определены в следующих размерах: